様式第１号（用紙　日本工業規格Ａ４縦型）

ふじのくに地域・大学コンソーシアム
大学横断型留学生交流活動助成金申請書

令和　　年  　月  　日

ふじのくに地域・大学コンソーシアム理事長　様

住　所
 　　　　　　　　　　　　　　　　　 　団体名
代表者氏名
[bookmark: _GoBack]電話番号

　次のとおり、留学生交流活動を実施するので、留学生交流活動助成金を申請します。

	活 動 内 容

	実　施　日
	令和　　年　　月　　日（　　）

	実 施 場 所

	参 加 人 数
	　　　　　　　　　人（うち留学生数　　　　　人）※

	申　請　額
	　　　　　　　　　円（５万円上限）

	助成金の支払先
	口座振替（振込先を記入のこと）
・金融機関名
・口座種別
・口座番号
・口座名義

	団体責任者氏名
（教職員）

	備考

· 留学生交流活動実施日の１０日前までに提出してください。
· 団体（サークル）の概要がわかる資料を添付してください。